Цедербаума объ утерѣ дубляжата накладной Лодзи-Варшана на N 8566 отъ 16 Декабря пр г., Управление Лодзинской Фабричной желѣзной дороги сими объявляетъ, что упомянутой дубляжаты накладной считать надѣлительнымъ. 124-3-1

Управление Лодзинской Фабричной желѣзной дороги,

сими объявляетъ, что 14 (26) Января 1891 г. въ 10 часовъ утра на товарной станціи Лодзь будетъ продаваться съ аукціона 2 штика сѣчи весомъ 4 и 20 фунтовъ и прибавки по накладной Вербалякскій Лодзь на N 240 отъ 29 Декабря 1890 г. 125-1

Władysław Sudra

Адвокатъ Przysięgły

zamieszkał w m. Łodzi, przy ulicy Nowy-Rynek № 10.